nárok na stornopoplatek nevzniká. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1.      Cena je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky Poskytovatele  

učiněné v rámci Veřejné zakázky, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a činí: 

Celkem bez DPH 1.215.900,- Kč 

(slovy: jeden milion dvěstě patnác tisíc devět set korun českých),  

DPH 12 % ve výši 145.908,- Kč 

(slovy: jedno sto čtyřicet pět tisíc devět set osm korun českých),  

Celkem včetně DPH 1.361.808,- Kč 

(slovy:  jeden milion tři sta šedesát jeden tisíc osm set osm korun českých) 

s tím, že DPH bude k ceně za poskytnuté Služby Poskytovatelem účtována ve výši 

odpovídající zákonné sazbě této daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění.  

4.2.     Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí Poskytovateli cenu za ubytování

[...]

Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení 

a překonání okolností vylučujících odpovědnost.  

9. SANKCE 

9.1. Pokud Poskytovatel uvede nepravdivé údaje o neporušení mezinárodních sankcí, 

které předložil v rámci své nabídky, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). 

9.2. V případě, že Poskytovatel neposkytne odpovídající stravu, nebo ji poskytne 

nekvalitní, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč 

(slovy: tři tisíce korun českých) za každý takový případ. 

9.3. V případě, že Poskytovatel neposkytne odpovídající ubytování, nebo jej poskytne